

Số: 620/KH-BV

Phú Thọ, ngày 22 tháng 3 năm 2024

KẾ HOẠCH

Tổ chức Khóa đào tạo Đọc điện tâm đồ cơ bản (01 tháng)

Căn cứ Thông tư số 22/2023/TT - BYT ngày 09 tháng 8 năm 2013 của Bộ trưởng Bộ Y tế về việc hướng dẫn đào tạo liên tục trong lĩnh vực Y tế;

Căn cứ Thông tư số 26/2020/TT - BYT ngày 28 tháng 12 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Y tế về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 22/2013/TT-BYT ngày 9 tháng 8 năm 2013 của Bộ trưởng Bộ Y tế hướng dẫn đào tạo liên tục cho cán bộ y tế;

Căn cứ Thông tư số 32/2023/TT-BYT ngày 31/12/2023 của Bộ Y tế về việc quy định chi tiết một số điều của luật khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ về việc quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh.

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích

- Cập nhật những kiến thức cơ bản về đọc điện tâm đồ cho các bác sĩ Trung tâm Y tế huyện Thanh Ba, Trung tâm Y tế huyện Hạ Hòa.

2. Yêu cầu

- Các học viên tham gia chấp hành nghiêm túc nội quy, quy chế lớp học;
- Hoàn thành bài kiểm tra lý thuyết và thực hành.

II. THÀNH PHẦN

1. Giảng viên

- Giảng lý thuyết: BSKII. Nguyễn Đình Việt, Trung tâm Tim mạch
- Hướng dẫn thực hành: BSKII. Ngô Thị Thu Hương, BSKII. Nguyễn Đình Việt, Trung tâm Tim mạch

2. Học viên

- 20 học viên của Trung tâm Y tế huyện Thanh Ba và Trung tâm Y tế huyện Hạ Hòa (có danh sách đính kèm).

III. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

1. Thời gian: 01 tháng từ ngày 25/3/2024

2. Địa điểm

- Học lý thuyết: Phòng hành chính Trung tâm Tim mạch Bệnh viện Đa khoa tỉnh Phú Thọ.

- Thực hành: Khoa Nội tim mạch và Cấp cứu tim mạch Bệnh viện Đa khoa tỉnh Phú Thọ.

III. NỘI DUNG

1. Chương trình

Theo khung chương trình đã được biên soạn và thẩm định.

2. Tài liệu đào tạo

Tài liệu Đọc điện tâm đồ cơ bản đã được biên soạn và thẩm định.

3. Lượng giá

- Phần thi lý thuyết: Thi lý thuyết bằng các câu hỏi test đầu ra và đầu vào.
- Phần thi thực hành: Theo bảng kiểm.

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Ban tổ chức lớp học

- Chuẩn bị hội trường, các phương tiện máy móc: Âm thanh, loa đài, máy chiếu,... phục vụ cho việc học.
- Cho lượng giá lý thuyết.
- Điểm danh học viên tham dự khóa học.

2. Giảng viên lớp học

- Trực tiếp tham gia giảng dạy lý thuyết và thực hành.
- Chấm điểm thi lý thuyết.
- Tổ chức cho thi thực hành.

3. Các học viên

- Tham gia học tập đầy đủ, đúng giờ, chấp hành mọi nội quy, quy chế Bệnh viện trong quá trình học tập tại Bệnh viện.
- Hoàn thành các bài thi lý thuyết, thực hành, các chỉ tiêu tay nghề cần đạt.

Trên đây là nội dung Kế hoạch tổ chức Khóa đào tạo Đọc điện tâm đồ cơ bản. Giám đốc Bệnh viện yêu cầu các Khoa, Phòng, Trung Tâm nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc (Chỉ đạo);
- Các khoa, phòng, TT (Th/h);
- Lưu: VT, TTĐT&CDT.

**KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC**

Nguyễn Văn Sơn

DANH SÁCH HỌC VIÊN LỚP ĐỌC ĐIỆN TÂM ĐỒ CƠ BẢN
(Kèm theo Kế hoạch số 620/KH-BV ngày 22/3/2024 của BVĐK tỉnh Phú Thọ)

STT	Họ và tên	Trình độ	Đơn vị công tác
1	Nguyễn Tuấn Đường	BSDK	Trung tâm Y tế huyện Hạ Hòa
2	Nguyễn Thị Hân	BSDK	
3	Văn Thị Huyền	BSDK	
4	Đặng Thị Ngân	BSDK	
5	Trần Thị Huyền	BSDK	
6	Lương Văn Chính	BSDK	
7	Vũ Kim Sắc	BSDK	
8	Phạm Đăng Khoa	BSDK	
9	Phạm Thị Thanh Thúy	BSDK	
10	Phạm Văn Hạnh	BSDK	
11	Đình Thùy Dung	BSDK	
12	Mã Thị Vường	BSDK	
13	Đỗ Khánh Linh	BSDK	Trung tâm Y tế huyện Thanh Ba
14	Đỗ Thị Hải Yến	BSDK	
15	Nguyễn Thị Tố Như	BSDK	
16	Phùng Thị Duyên	BSDK	
17	Nguyễn Minh Hưng	BSDK	
18	Nguyễn Thị Phương	BSCKI	
19	Lê Trọng Nghĩa	BSDK	
20	Lê Minh Huy	BSDK	

Ấn định danh sách: 20 học viên./.